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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 
 
Zmiana oferty depozytowej dla firm w ING 
 
ING Bank Śląski wprowadził zmiany do oferty depozytowej dla średnich i du żych firm. W ramach 
promocji „Wi ęcej ni ż lokata” firmy, które otworz ą Otwarte Konto Oszcz ędno ściowe Business lub 
Otwarte Konto Oszcz ędno ściowe w ofercie ING Direct Business i zasil ą je nowymi środkami 
otrzymaj ą oprocentowanie w wysoko ści 4,00%.  
 
Nowe stawki oprocentowania obowiązujące od 11 marca br. są naliczane według nowej stopy 4,00% (3,00% 

+ 1,00%) od dnia otwarcia rachunku OKO przez kolejne 3 miesiące. Podwyższone odsetki są naliczane 

codziennie, a ich księgowanie następuje na koniec każdego miesiąca wraz z kapitalizacją odsetek 

standardowych na rachunku OKO. Maksymalna kwota objęta podwyższonym oprocentowaniem to 5 mln zł. 

Powyżej tej kwoty naliczane jest oprocentowanie standardowe w wysokości 3,00%.  

Warunkiem wypłacenia podwyższonych odsetek jest ograniczenie liczby wypłat z rachunku OKO do jednej w 

danym miesiącu oraz posiadanie jednego rachunku OKO.  

Jednocześnie informujemy, że od 11 marca br. oprocentowanie na wszystkich rachunkach OKO w ofercie 

ING Direct Business oraz OKO Business wynosi 3%.  
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